

Název stavby: REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ V UL. V TEJNECKU, CHRUDIM
 Číslo SPP prvku: 16010-034694
 Zhotovitel PD: Ing. Stanislav Marhold - CTI PROJEKT, V. Nezvala 1329, Choceň

Rekapitulace nákladů:

ZEMNÍ PRÁCE	16 791,00 Kč
MONTÁŽ	22 075,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE	10 189,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA	2 500,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE	4 500,00 Kč
MATERIÁL	26 148,00 Kč
POPLATKY	500,00 Kč

Celkové náklady: 82 703,00 Kč bez DPH

STAVEBNÍ ČINNOST 0,00 Kč
 NESTAVEBNÍ ČINNOST 0,00 Kč

Seznam položek

Číslo SAP	Stavební činnost	Název položky	Množství		Celková cena
ZEMNÍ PRÁCE					
954970 S		Pokládka PE nebo vrapované chráničky	45 m	28,00 Kč	1 260,00 Kč
952367 S		Pokládka žlabů TK1	8 m	35,00 Kč	280,00 Kč
951549 S		Přesun lávky přechodové z ocelové desky	2 ks	120,00 Kč	240,00 Kč
954951 S		Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70	68 m	76,00 Kč	5 168,00 Kč
955570 S		Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100	10 m	106,00 Kč	1 060,00 Kč
954955 S		Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90	25 m	107,00 Kč	2 675,00 Kč
955053 S		Vytyčení trasy v zastavěném terénu	103 m	36,00 Kč	3 708,00 Kč
951349 S		Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky	2 ks	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
MONTÁŽ					
955018 S		Demontáž jednod.patkov.stož.se vzpěrou	1 ks	350,00 Kč	350,00 Kč
955017 S		Demontáž jednoduch. patkovaného stožáru	1 ks	220,00 Kč	220,00 Kč
955091 S		Demontáž rozvaděče sloupového	1 ks	400,00 Kč	400,00 Kč
952649 S		Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka	7 ks	112,00 Kč	784,00 Kč
952650 S		Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka	21 ks	68,00 Kč	1 428,00 Kč
952644 S		Měření střídavé během stavby - další čtyřka	9 ks	136,00 Kč	1 224,00 Kč
952643 S		Měření střídavé během stavby - první čtyřka	1 ks	112,00 Kč	112,00 Kč
955000 S		Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním	5 ks	215,00 Kč	1 075,00 Kč
955288 S		Montáž koncovky SKH	6 ks	55,00 Kč	330,00 Kč
955281 S		Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek	1 ks	25,00 Kč	25,00 Kč
954990 S		Montáž úložných kabelů do 15 XN	529 m	22,00 Kč	11 638,00 Kč
955298 S		Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči	28 ks	25,00 Kč	700,00 Kč
955259 S		Ukončení kabelu v rozvaděči	7 ks	25,00 Kč	175,00 Kč
955023 S		Zrušení samonosných kabelů nad 5 XN	77 m	18,00 Kč	1 386,00 Kč
955066 S		Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř.	2 ks	12,00 Kč	24,00 Kč
955081 S		Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.	35 ks	12,00 Kč	420,00 Kč
955083 S		Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči	4 ks	14,00 Kč	56,00 Kč
955040 S		Zrušení úložných kabelů do15 XN	108 m	16,00 Kč	1 728,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE					
955198 S		Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)	2 ks	3 600,00 Kč	7 200,00 Kč
956286 S		Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km	3 m	63,00 Kč	189,00 Kč
956285 S		Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka	1 ks	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA					
955313		Uzavření sml. o SB o VBŘ	1 ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE					
955315		Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ	1 ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
958085		Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN	1 ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
POPLATKY					
955366		Poplatky k nadzemním tratím síťovým	1 jv	500,00 Kč	500,00 Kč

Limitka materiálu

Číslo SAP	Stavební činnost	Název položky	Množství		Celková cena
MATERIÁL					
303838 S		Deska krycí plast. 150x1000 mm	60 ks	25,00 Kč	1 500,00 Kč
303795 S		Fólie výstražná 220mm PE oranžová	88 m	2,20 Kč	193,60 Kč
303813 S		Fólie výstražná 330mm PE oranžová	25 m	3,90 Kč	97,50 Kč
303777 S		Fólie výstražná 80mm PE červenobílá	206 m	1,50 Kč	309,00 Kč
300118 S		Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6	105 m	59,00 Kč	6 195,00 Kč
300000 S		Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4	424 m	18,00 Kč	7 632,00 Kč
316534 S		Koncovka smršt. SKH 2 9/20 mm	6 ks	42,00 Kč	252,00 Kč
302550 S		Mini Marker 1401 3M Ball	13 ks	252,00 Kč	3 276,00 Kč
312425 S		Modul konektor. 9700-10P	1 ks	158,00 Kč	158,00 Kč

305338 S	Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1	16	ks	55,00 Kč	880,00 Kč
407582 S	Souprava čistící 4413S	1	ks	707,00 Kč	707,00 Kč
312863 S	Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ	1	ks	860,00 Kč	860,00 Kč
301537 S	Trubička smršť. SD 190F 19,0/9,5mm černá	0,7	m	147,00 Kč	102,90 Kč
302423 S	Trubka vrapovaná 110/94 s lankem	45	m	31,00 Kč	1 395,00 Kč
303222 S	Vodič prop. SMclip-autok. C1 10114-C1L35	7	ks	114,00 Kč	798,00 Kč
305195 S	Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1	8	ks	224,00 Kč	1 792,00 Kč
MATERIÁL součást sdružených položek					
304267 S	Páska lepicí iz. 19mmx20mx0,15mm černá	1	ks	35,00 Kč	35,00 Kč
301685 S	Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda	1	ks	54,00 Kč	54,00 Kč
403175 S	Pěna montážní Soudal 300ml	2	ks	130,00 Kč	260,00 Kč